(A) Předmětem tohoto Dodatku č.1 je, v důsledku nárůstu inflace dle
oznámení Českého statistického úřadu ve výši 10,7 % za rok 2023,
navýšení ceny za úklid.

3. Předmět Dodatku

3.1. S účinností od 01.04.2024 se v čl.6 mění odstavec 6.3.2 tak, že
se nahrazuje textem následujícího znění:

6.3.2. Cena za úklid činí 231,65 Kč (slovy: dvě stě třicet jedna
korun a šedesát pět haléřů) za m2/rok plochy Prostoru bez
příslušné DPH, v tom je zahrnut i podíl na údržbě společných
prostor.

3.2. Smluvní Strany touto Dohodou mění Přílohu č.1 a č.2 Smlouvy a
nahrazují je aktualizovanými verzemi Přílohy č.1 a č.2, které